
RANG ŠSD 100m 300m 800m DALJ VIS VORTEKS KUGLA ŠTAFETA UKUPNO
1 Kondor Mursko Središće 18 16 19 17 16 12 19 36 153
2 Smiljevac Zadar 17 17 18 19 7 19 12 42 151
3 Tornado Novi Marof 14 20 14 21 8 11 2 40 130
4 Malešnica Zagreb 12 19 16 20 5 10 14 34 130
5 Žabac Sveta Nedelja 20 7 9 11 14 14 17 38 130
6 Filipovićka Osijek 1 18 8 15 17 13 21 32 125
7 Prva Bjelovar 7 11 21 16 21 1 16 30 123
8 Ljubljanica Zagreb 21 13 12 6 19 16 7 28 122
9 Pujanke Split 10 21 17 2 15 17 9 24 115

10 Jedro Poreč 13 6 6 14 14 20 13 20 106
11 Braća Radić Koprivnica 19 14 13 3 4 15 8 26 102
12 Ruđer Split 15 9 20 4 12 9 18 14 101
13 Gusar Metković 11 12 11 9 9 18 1 18 89
14 Novska Novska 5 5 3 10 11 21 10 16 81
15 Slavonac Pleternica 9 8 7 13 1 5 20 6 69
16 Zvirić Kastav 3 2 0 1 18 8 15 22 69
17 Mladost Vođinci 2 3 4 18 20 4 5 10 66
18 Junior Slatina 4 4 15 5 10 3 11 12 64
19 Jagoda Osijek 16 15 5 8 6 6 6 0 62
20 Mihanović '95 Slavonski Brod 8 10 10 12 2 2 3 4 51
21 Olimp Žakanje 6 1 2 7 3 7 4 8 38



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

1 2 716 Tin Malec Ljubljanica Zagreb 12,07
2 3 692 Jan Galic Žabac Sveta Nedelja 12,17
3 4 236 Gabrijel Šivalec Braća Radić Koprivnica 12,56
4 5 407 Jakov Bubić Smiljevac Zadar 12,67
5 6 44 Daniel Duka Jedro Poreč 13,08
6 7 458 Gabrijel Kovačić Olimp Žakanje 13,99
7 8 776 Dario Marinović Junior Slatina 14,06

GRUPA 2

1 4 110 Lovro Praljković Slavonac Pleternica 13,79
2 7 605 Vid Mirković Mihanović '95 Slavonski Brod 13,81
3 6 338 Tomislav Šarić Prva Bjelovar 13,85
4 5 218 Šimo Vidić Novska Novska 14,03
5 2 40 Leon Šerifi Zvirić Kastav 14,21
6 3 330 Gabriel Matić Mladost Vođinci 14,281
7 8 5 Toni Tešankić Filipovićka Osijek 14,289

GRUPA 3

1 7 365 Deni Turk Kondor Mursko Središće 12,57
2 3 625 Mateo Rašić Jagoda Osijek 12,81
3 6 235 Ivano Slavka Ruđer Split 12,82
4 4 115 Vilim Vincek Tornado Novi Marof 12,95
5 8 809 Natko Turković Malešnica Zagreb 13,23
6 5 439 Ivan Čupić Gusar Metković 13,34
7 2 244 Luka Piljić Pujanke Split 13,66

100m dječaci - grupe



Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 716 Tin Malec Ljubljanica Zagreb 12,07 21
2 692 Jan Galic Žabac Sveta Nedelja 12,17 20
3 236 Gabrijel Šivalec Braća Radić Koprivnica 12,56 19
4 365 Deni Turk Kondor Mursko Središće 12,57 18
5 407 Jakov Bubić Smiljevac Zadar 12,67 17
6 625 Mateo Rašić Jagoda Osijek 12,81 16
7 235 Ivano Slavka Ruđer Split 12,82 15
8 115 Vilim Vincek Tornado Novi Marof 12,95 14
9 44 Daniel Duka Jedro Poreč 13,08 13

10 809 Natko Turković Malešnica Zagreb 13,23 12
11 439 Ivan Čupić Gusar Metković 13,34 11
12 244 Luka Piljić Pujanke Split 13,66 10
13 110 Lovro Praljković Slavonac Pleternica 13,79 9
14 605 Vid Mirković Mihanović '95 Slavonski Brod 13,81 8
15 338 Tomislav Šarić Prva Bjelovar 13,85 7
16 458 Gabrijel Kovačić Olimp Žakanje 13,99 6
17 218 Šimo Vidić Novska Novska 14,03 5
18 776 Dario Marinović Junior Slatina 14,06 4
19 40 Leon Šerifi Zvirić Kastav 14,21 3
20 330 Gabriel Matić Mladost Vođinci 14,281 2
21 5 Toni Tešankić Filipovićka Osijek 14,289 1

100m dječaci - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

2 705 Toma Štolfa Frakić Pujanke Split 40,63
6 483 Tin Babić Malešnica Zagreb 41,95
8 286 Ivano Krešić Smiljevac Zadar 42,41
3 718 Dani Canjuga Braća Radić Koprivnica 43,15
7 145 Pavao Kuček Prva Bjelovar 43,74
5 700 Anđelo Malenica Ruđer Split 44,40
4 831 Luka Ivković Junior Slatina 46,25

GRUPA 2

5 502 Vedran Vukmanović Tornado Novi Marof 41,56
7 90 Leon Knežević Filipovićka Osijek 42,13
4 153 Branko Dominiković Gusar Metković 43,58
8 601 Ivano Oroz Mihanović '95 Slavonski Brod 43,90
6 578 Dorian Ralašić Slavonac Pleternica 44,72
3 52 Arian Matić Jedro Poreč 44,91
2 138 Noa Korlević Zvirić Kastav 47,62

GRUPA 3

5 339 Sven Tot Kondor Mursko Središće 42,60
2 696 Nikola Šešum Jagoda Osijek 43,13
8 567 Lukas Mihajlov Ljubljanica Zagreb 43,48
4 678 Ivan Delonga Žabac Sveta Nedelja 44,75
7 2 Luka Horvat Novska Novska 45,73
3 643 Lovrin Sušac Mladost Vođinci 46,88
6 361 Josip Jurkaš Olimp Žakanje 50,01

300m dječaci - grupe



Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 705 Toma Štolfa Frakić Pujanke Split 40,63 21
2 502 Vedran Vukmanović Tornado Novi Marof 41,56 20
3 483 Tin Babić Malešnica Zagreb 41,95 19
4 90 Leon Knežević Filipovićka Osijek 42,13 18
5 286 Ivano Krešić Smiljevac Zadar 42,41 17
6 339 Sven Tot Kondor Mursko Središće 42,60 16
7 696 Nikola Šešum Jagoda Osijek 43,13 15
8 718 Dani Canjuga Braća Radić Koprivnica 43,15 14
9 567 Lukas Mihajlov Ljubljanica Zagreb 43,48 13

10 153 Branko Dominiković Gusar Metković 43,58 12
11 145 Pavao Kuček Prva Bjelovar 43,74 11
12 601 Ivano Oroz Mihanović '95 Slavonski Brod 43,90 10
13 700 Anđelo Malenica Ruđer Split 44,40 9
14 578 Dorian Ralašić Slavonac Pleternica 44,72 8
15 678 Ivan Delonga Žabac Sveta Nedelja 44,75 7
16 52 Arian Matić Jedro Poreč 44,91 6
17 2 Luka Horvat Novska Novska 45,73 5
18 831 Luka Ivković Junior Slatina 46,25 4
19 643 Lovrin Sušac Mladost Vođinci 46,88 3
20 138 Noa Korlević Zvirić Kastav 47,62 2
21 361 Josip Jurkaš Olimp Žakanje 50,01 1

300m dječaci - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

1 8 508 Luka Jurić Prva Bjelovar 2:12,50
2 1 150 Ivan Bakarić Ruđer Split 2:15,06
3 5 282 Dominik Viduka Smiljevac Zadar 2:24,74
4 2 130 Jan Dupelj Malešnica Zagreb 2:26,02
5 6 560 Ivano Bocor Junior Slatina 2:32,32
6 7 717 Petar Slavinić Braća Radić Koprivnica 2:35,02
7 10 322 Sergej Balešević Žabac Sveta Nedelja 2:39,35
8 4 135 Niko Tot Jagoda Osijek 2:46,18
9 3 172 Ivano Đurđević Mladost Vođinci 2:49,22

10 11 342 Zvonimir Rajković Novska Novska 3:03,04
11 9 590 Ivano Gubo Zvirić Kastav DNF

GRUPA 2
1 1 433 Dino Horvatić Kondor Mursko Središće 2:22,00
2 3 49 Stipe Delić Pujanke Split 2:25,69
3 9 541 Marko Hrelec Tornado Novi Marof 2:32,55
4 6 134 Patrik Bijader Ljubljanica Zagreb 2:35,54
5 5 446 Nikola Batinović Gusar Metković 2:35,66
6 10 86 Luka Rimarčuk Mihanović '95 Slavonski Brod 2:36,92
7 7 552 Dominik Mitrović Filipovićka Osijek 2:40,80
8 8 588 Denis Baketarić Slavonac Pleternica 2:44,82
9 2 33 Frane Benassi Jedro Poreč 2:45,90

10 4 593 Gabriel Kolić Olimp Žakanje 3:06,21

800m dječaci - grupe



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 8 508 Luka Jurić Prva Bjelovar 2:12,50 21
2 1 150 Ivan Bakarić Ruđer Split 2:15,06 20
3 1 433 Dino Horvatić Kondor Mursko Središće 2:22,00 19
4 5 282 Dominik Viduka Smiljevac Zadar 2:24,74 18
5 3 49 Stipe Delić Pujanke Split 2:25,69 17
6 2 130 Jan Dupelj Malešnica Zagreb 2:26,02 16
7 6 560 Ivano Bocor Junior Slatina 2:32,32 15
8 9 541 Marko Hrelec Tornado Novi Marof 2:32,55 14
9 7 717 Petar Slavinić Braća Radić Koprivnica 2:35,02 13

10 6 134 Patrik Bijader Ljubljanica Zagreb 2:35,54 12
11 5 446 Nikola Batinović Gusar Metković 2:35,66 11
12 10 86 Luka Rimarčuk Mihanović '95 Slavonski Brod 2:36,92 10
13 10 322 Sergej Balešević Žabac Sveta Nedelja 2:39,35 9
14 7 552 Dominik Mitrović Filipovićka Osijek 2:40,80 8
15 8 588 Denis Baketarić Slavonac Pleternica 2:44,82 7
16 2 33 Frane Benassi Jedro Poreč 2:45,90 6
17 4 135 Niko Tot Jagoda Osijek 2:46,18 5
18 3 172 Ivano Đurđević Mladost Vođinci 2:49,22 4
19 11 342 Zvonimir Rajković Novska Novska 3:03,04 3
20 4 593 Gabriel Kolić Olimp Žakanje 3:06,21 2
21 9 590 Ivano Gubo Zvirić Kastav DNF 0

800m dječaci - ukupno



Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

7 449 Tornado Novi Marof 2:22,09
5 3 Filipovićka Osijek 2:25,63
4 309 Prva Bjelovar 2:25,64
6 704 Pujanke Split 2:28,70
2 520 Jedro Poreč 2:33,32
8 458 Olimp Žakanje 2:44,15
3 696 Jagoda Osijek DNF

GRUPA 2

7 286 Smiljevac Zadar 2:21,78
6 339 Kondor Mursko Središće 2:22,36
5 718 Braća Radić Koprivnica 2:27,49
3 447 Novska Novska 2:33,48
4 774 Ruđer Split 2:34,23
2 222 Slavonac Pleternica 2:44,58
8 770 Mihanović '95 Slavonski Brod 2:49,76

GRUPA 3

2 483 Malešnica Zagreb 2:22,92
3 831 Junior Slatina 2:35,90
4 153 Gusar Metković 2:33,41
5 233 Zvirić Kastav 2:30,03
6 713 Mladost Vođinci 2:39,76
7 716 Ljubljanica Zagreb 2:27,08
8 320 Žabac Sveta Nedelja 2:22,32

100-200-300-400m dječaci - grupe



Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 7 286 Smiljevac Zadar 2:21,78 42
2 7 449 Tornado Novi Marof 2:22,09 40
3 8 320 Žabac Sveta Nedelja 2:22,32 38
4 6 339 Kondor Mursko Središće 2:22,36 36
5 2 483 Malešnica Zagreb 2:22,92 34
6 5 3 Filipovićka Osijek 2:25,63 32
7 4 309 Prva Bjelovar 2:25,64 30
8 7 716 Ljubljanica Zagreb 2:27,08 28
9 5 718 Braća Radić Koprivnica 2:27,49 26

10 6 704 Pujanke Split 2:28,70 24
11 5 233 Zvirić Kastav 2:30,03 22
12 2 520 Jedro Poreč 2:33,32 20
13 4 153 Gusar Metković 2:33,41 18
14 3 447 Novska Novska 2:33,48 16
15 4 774 Ruđer Split 2:34,23 14
16 3 831 Junior Slatina 2:35,90 12
17 6 713 Mladost Vođinci 2:39,76 10
18 8 458 Olimp Žakanje 2:44,15 8
19 2 222 Slavonac Pleternica 2:44,58 6
20 8 770 Mihanović '95 Slavonski Brod 2:49,76 4
21 3 696 Jagoda Osijek DNF 0

100-200-300-400m dječaci - ukupno



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 7 113 Petar Žugec Tornado Novi Marof 5,36 21
2 19 791 Mate Matić Malešnica Zagreb 5,32 20
3 6 186 Krešimir Jurica Smiljevac Zadar 5,21(5,14) 19
4 3 713 Josip Udovičić Mladost Vođinci 5,21(4,90) 18
5 5 537 Edi Marđetko Kondor Mursko Središće 5,20 17
6 13 223 Karlo Rajič Prva Bjelovar 5,09 16
7 20 3 Sven Babić Filipovićka Osijek 5,02 15
8 4 487 Toni Brajković Jedro Poreč 4,96 14
8 9 230 Mateo Suhanj Slavonac Pleternica 4,81 13

10 14 546 Nikola Birač Mihanović '95 Slavonski Brod 4,77 12
11 12 324 Nik Galic Žabac Sveta Nedelja 4,71 11
12 21 221 Patrik Krmpotić Novska Novska 4,70 10
13 11 648 Emanuel Kešina Gusar Metković 4,67 9
14 10 168 Gabriel Radić Jagoda Osijek 4,60(4,55) 8
15 2 460 Martin Graša Olimp Žakanje 4,60(4,35) 7
16 16 319 Toma Wurzberg Ljubljanica Zagreb 4,39 6
17 8 630 Jakov Krpačić Junior Slatina 4,36 5
18 18 680 Duje Vidović Ruđer Split 4,35 4
19 15 213 Lovro Ivančan Braća Radić Koprivnica 4,31 3
20 17 443 Toma Hrnjak Pujanke Split 4,08 2
21 1 778 Jakov Tončinić Zvirić Kastav 3,92 1

Skok u dalj - dječaci



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 12 309 Marko Rajić Prva Bjelovar 165 21
2 19 600 Dominik Ivić Mladost Vođinci 162 20
3 6 147 Roko Željković Ljubljanica Zagreb 159 19
4 4 144 Martin Andlar Zvirić Kastav 156 18
5 21 91 Luka Stivi Filipovićka Osijek 156 17
6 9 119 Martin Vuri Kondor Mursko Središće 156 16
7 13 48 Vice Radovan Pujanke Split 156 15
8 7 568 Leon Budija Jedro Poreč 153 14
8 14 828 Leon Bašić Žabac Sveta Nedelja 153 14

10 17 774 Luka Srdanović Ruđer Split 153 12
11 16 447 Bartol Vidaković Novska Novska 153 11
12 1 618 Dominik Grahovac Junior Slatina 153 10
13 11 272 Dragan Volarević Gusar Metković 153 9
14 20 534 Filip Štromar Tornado Novi Marof 153 8
15 18 188 Marino Romanjek Smiljevac Zadar 153 7
16 15 300 Jakov Maričak Jagoda Osijek 153 6
17 10 725 Maks Brašnović Malešnica Zagreb 150 5
18 8 833 David Šuster Braća Radić Koprivnica 150 4
19 2 615 Stjepan Lukunić Olimp Žakanje 145 3
20 3 292 Dino Rubil Mihanović '95 Slavonski Brod 140 2
21 5 691 Benedikt Vidakušić Slavonac Pleternica 130 1

Skok u vis - dječaci



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 4 227 Ivan Marijan Novska Novska 67,10 21
2 21 520 Mauro Valković Jedro Poreč 66,06 20
3 20 402 Niko Šegarić Smiljevac Zadar 65,33 19
4 7 305 Marko Vekić Gusar Metković 64,45 18
5 10 708 Petar Juranović Pujanke Split 60,54 17
6 9 720 Mihael Kovačić Ljubljanica Zagreb 60,19 16
7 16 283 Noel Piskač Braća Radić Koprivnica 59,54 15
8 12 838 Niko Stojanović Žabac Sveta Nedelja 59,32 14
9 1 418 Patrik Nikolić Filipovićka Osijek 59,24 13

10 13 84 Sandro Bogdan Kondor Mursko Središće 56,45 12
11 11 454 Luka Cifrek Tornado Novi Marof 56,19 11
12 14 428 Matija Domjanić Malešnica Zagreb 54,93 10
13 8 799 Roko Rodin Ruđer Split 54,56 9
14 15 784 Noel Požarić Zvirić Kastav 54,54 8
15 17 739 Gabrijel Cigić Olimp Žakanje 53,78 7
16 6 495 Frano Bubalo Jagoda Osijek 52,56 6
17 18 176 Fran Mišić Slavonac Pleternica 51,57 5
18 5 695 Patrik Puškarić Mladost Vođinci 50,37 4
19 19 423 Luka Vilk Junior Slatina 49,36 3
20 3 715 Vito Dujić Mihanović '95 Slavonski Brod 47,90 2
21 2 280 Tibor Rakačić Prva Bjelovar 45,65 1

Bacanje vorteksa - dječaci



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 9 558 Ivano Ćurić Filipovićka Osijek 11,03 21
2 10 231 Stipo Glavaš Slavonac Pleternica 10,96 20
3 5 341 Marinko Marinac Kondor Mursko Središće 10,80 19
4 16 303 Luka Višnjić Ruđer Split 10,74 18
5 18 320 Roko Brković Žabac Sveta Nedelja 10,30 17
6 11 846 Jona Šiprak Prva Bjelovar 10,28 16
7 17 210 Patrik Turk Zvirić Kastav 10,17 15
8 13 609 David Dugorepec Malešnica Zagreb 10,03 14
9 6 482 Andre Mattia Knežević Jedro Poreč 9,66 13

10 1 182 Ivan Števanja Smiljevac Zadar 9,61 12
11 8 571 Luka Čorak Junior Slatina 9,60 11
12 3 363 Matija Vidaković Novska Novska 9,57 10
13 19 248 Teo Antunović Pujanke Split 9,52 9
14 4 226 Valentin Lončar Braća Radić Koprivnica 9,50 8
15 14 461 Ivo Ščrbec Ljubljanica Zagreb 9,41 7
16 2 540 Luka Lovković Jagoda Osijek 9,05 6
17 21 677 Ilija Panđa Mladost Vođinci 8,80 5
18 15 457 Josip Šaflin Olimp Žakanje 8,62 4
19 7 743 Toni Čuković Mihanović '95 Slavonski Brod 7,80 3
20 12 449 Domagoj Šafran Tornado Novi Marof 7,32 2
21 20 304 Stipe Sušak Gusar Metković 7,29 1

Bacanje kugle 4kg - dječaci




